様式第１号（第７条関係）

いすみ市ブロック塀等改修促進事業補助金交付申請書

年  月  日

 いすみ市長           様

申請者  住  所

氏  名

電話番号

E-mail

 次のとおり補助事業を実施したいので、いすみ市ブロック塀等改修促進事業補助金交付

要綱第７条の規定により、関係書類を添えて、補助金の交付を申請します。

 なお、私に係る市税等の納付の状況について、市が必要に応じて調査又は照会を行うこ

とに同意します。

ブロック塀等の

所 在 地
 いすみ市

事 業 費              円

補助金交付申請額              円

補 助 事 業 実 施

( 予 定 ) 期 間

     年  月  日から

     年  月  日まで

補 助 事 業 の

施 工 事 業 者

名  称

住  所

電話番号

補助事業の概要

添 付 書 類

 (１) 敷地の位置図（縮尺2,500分の１以上で工事区域を赤色で

明示したもの）

 (２) 撤去又は改修を行うブロック塀等の配置図（撤去又は改修

するブロック塀等を赤色で明示し、延長を記載したもの）

 (３) 撤去又は改修を行うブロック塀等の高さ及び仕様を示した

概要図等

 (４) 撤去又は改修を行うブロック塀等の状況がわかる写真

 (５) 施行事業者が発行した見積書（自ら補助事業を行う場合

は、処分費、材料費等の額がわかる見積書等）又はその写し

 (６) その他市長が必要と認める書類

※ 改修事業により設置する軽量フェンス又は生垣は、長期にわたり適正な維持管理に努

めます。

※ 建築基準法第42条第２項の適用を受ける道路に面する部分は、道路後退線より敷地側

に塀等を設置します。

いすみ市記入欄

債権者登録状況 新規・有・無（無の場合 本人確認書類等（写）の添付又は目視等による確認）

本人確認 確認者（      ）□運転免許証 □個人番号カード □（      ）